Số 13 - 10 - 12 - 2006 CÔNG BÁO 13

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––   ––––––––––––––––––––––––
Số: 3126/Qð-UBND    Việt Trì, ngày 08  tháng 11  năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc cho phép thành lập Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 88/2003/Nð-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ “Quy ñịnh
về tổ chức, hoạt ñộng và quản lý Hội”; Thông tư số 01/2004/TT-BNV ngày
15/01/2004 của Bộ Nội vụ “Hướng dẫn thực hiện một số ñiều của Nghị ñịnh số
88/2003/Nð-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ quy ñịnh về tổ chức, hoạt ñộng và
quản lý Hội”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban vận ñộng thành lập Hiệp hội
Doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Cho phép thành lập Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ. Hiệp hội có tư
cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản riêng ñể giao dịch.

Trụ sở Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ ñặt tại Công ty TNHH thương mại
Sơn Ngọc.

ðiều 2. Nhiệm vụ của Hiệp hội thực hiện theo ðiều lệ Hiệp hội, do UBND tỉnh
phê duyệt. Hiệp hội hoạt ñộng theo nguyên tắc: Tự nguyện, tự quản, tự trang trải kinh
phí và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

ðiều 3. Công nhận Ban chấp hành lâm thời Hiệp hội gồm: Chủ tịch, Phó Chủ
tịch Hiệp hội và các ủy viên (có danh sách kèm theo). Ban chấp hành lâm thời Hiệp
hội có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, nhân sự tổ chức ðại hội thành lập Hiệp hội
trong thời hạn 90 ngày kể từ ngày UBND tỉnh quyết ñịnh cho phép thành lập Hiệp
hội.

ðiều 4. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,
Giám ñốc Sở Nội vụ, Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan; Chủ tịch lâm thời
Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Phú Thọ căn cứ Quyết ñịnh thực hiện.

      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
      KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH

      Nguyễn Ngọc Hải (ñã ký)

14 CÔNG BÁO Số 13 - 10 - 12 - 2006

D
A

N
H

 S
Á

C
H

B

A
N

 C
H

Ấ
P

 H
À

N
H

, C
H

Ủ
 T

ỊC
H

, P
H

Ó
 C

H
Ủ

 T
ỊC

H
 L

Â
M

 T
H

Ờ
I

H
IỆ

P
 H

Ộ
I

D
O

A
N

H
 N

G
H

IỆ
P

 T
ỈN

H
 P

H
Ú

 T
H

Ọ

(K
èm

 th
eo

 Q
uy

ết
 ñ

ịn
h

số
 3

12
6/

Q
ð

-U
B

N
D

 n
gà

y
08

 th
án

g
11

 n
ăm

 2
00

6
củ

a
U

B
N

D
 tỉ

nh
 P

hú
 T

họ
)

T

T

H
ọ

và
 tê

n
N

ăm

si
nh

C
hứ

c
vụ

, ñ
ơn

 v
ị c

ôn
g

tá
c

C
hứ

c
vụ

 tr
on

g
H

ội

G
hi

 c
hú

01

N
gu

yễ
n

V
ăn

 N
hư

ờn
g

19
50

G

ð
 C

ôn
g

ty
 X

i m
ăn

g
-

ð
á

vô
i P

hú
 T

họ

U
V

B
C

H
, C

hủ
 tị

ch
 H

ội

02

N
gu

yễ
n

V
ăn

 B
út

19

49

G
ð

 C
ôn

g
ty

 T
N

H
H

1
T

V
 c

ấp
 n

ướ
c

U
V

B
C

H
, P

hó
 C

hủ
 tị

ch
 H

ội

03

N
gu

yễ
n

D
uy

 K
hu

yế
n

19
55

P

hó
 G

ð
 C

ôn
g

ty
 S

up
e

P
P

&
H

C
 L

âm
 T

ha
o

U
V

B
C

H
, P

hó
 C

hủ
 tị

ch
 H

ội

04

N
gu

yễ
n

Q
uố

c
K

há
nh

19

57

G
ð

 C
ôn

g
ty

 T
N

H
H

 P
hú

 N
am

U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

05

T
rầ

n
P

hư
ơn

g
C

ác
h

19
49

G

ð
 C

ôn
g

ty
 C

ổ
ph

ần
 M

ay
 S

ôn
g

H
ồn

g
U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

06

N
gu

yễ
n

V
ăn

 T
hì

n
19

52

G
ð

 C
ôn

g
ty

 R
ượ

u
ð

ồn
g

X
uâ

n
U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

07

ð
in

h
T

hị
 T

hứ
c

19
59

G

ð
 C

ôn
g

ty
 c

ổ
ph

ần
 T

ân
 P

ho
ng

U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

08

ð
in

h
V

ăn
 C

hí
n

19
58

G

ð
 C

ôn
g

ty
 th

ươ
ng

 m
ại

 S
ơn

 N
gọ

c
U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

09

T
rầ

n
ð

ìn
h

L
uâ

n
19

65

G
ð

 C
ôn

g
ty

 T
N

H
H

 S
ơn

 H
ải

U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

10

N
gu

yễ
n

N
gọ

c
Q

ua
ng

19

62

P
hó

 T
ổn

g
G

ð
 C

ôn
g

ty
 c

ổ
ph

ần
 L

IL
A

M
A

3
U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

11

P
hạ

m
 G

ia
 L

ý
19

61

G
ð

 C
ôn

g
ty

 c
ổ

ph
ần

 L
IC

O
G

I1
4

U
ỷ

vi
ên

 B
an

 c
hấ

p
hà

nh
 H

ội

12

N
gu

yễ
n

V
ĩn

h
T

rọ
ng

19

59

G
ð

 C
ôn

g
ty

 C
P

 X
ây

 lắ
p

ñi
ện

 -
 n

ướ
c

L
on

g
G

ia
ng

U

ỷ
vi

ên
 B

an
 c

hấ
p

hà
nh

 H
ội

13

L
ê

ð
ìn

h
Q

uy
ên

19

62

G
ð

 C
ôn

g
ty

 P
hú

 T
rư

ờn
g

A
n

U
ỷ

vi
ên

 B
an

 c
hấ

p
hà

nh
 H

ội

(Ấ
n

ñị
nh

 d
an

h
sá

ch
 g

ồm
 1

3
ng

ườ
i)

Số 13 - 10 - 12 - 2006 CÔNG BÁO 15

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––   ––––––––––––––––––––––––
Số: 3127/Qð-UBND    Việt Trì, ngày 08  tháng 11  năm 2006

QUYẾT ðỊNH

Về việc cho phép thành lập Hội các doanh nghiệp sản xuất
gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 88/2003/Nð-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ “Quy ñịnh

về tổ chức, hoạt ñộng và quản lý Hội”; Thông tư số 01/2004/TT-BNV ngày
15/01/2004 của Bộ Nội vụ “Hướng dẫn thực hiện một số ñiều của Nghị ñịnh số
88/2003/Nð-CP ngày 30/7/2003 của Chính phủ quy ñịnh về tổ chức, hoạt ñộng và
quản lý Hội”;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban vận ñộng thành lập Hội các

doanh nghiệp sản xuất gạch Tuynel tỉnh Phú Thọ,

QUYẾT ðỊNH :

ðiều 1. Cho phép thành lập Hội các doanh nghiệp sản xuất gạch Tuynel tỉnh Phú
Thọ. Hội có tư cách pháp nhân, có con dấu và tài khoản riêng ñể giao dịch.

Trụ sở của Hội ñặt tại: Trụ sở Công ty Xây dựng và Phát triển nhà Phú Thọ.

ðiều 2. Nhiệm vụ của Hội thực hiện theo ðiều lệ, do UBND tỉnh phê duyệt. Hội
hoạt ñộng theo nguyên tắc: Tự nguyện, tự quản, tự trang trải kinh phí và chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

ðiều 3. Công nhận Ban chấp hành lâm thời Hội gồm: Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội
và các ủy viên (có danh sách kèm theo). Ban chấp hành lâm thời Hội có trách nhiệm
chuẩn bị nội dung, nhân sự tổ chức ðại hội thành lập Hội trong thời hạn
90 ngày kể từ ngày UBND tỉnh Quyết ñịnh cho phép thành lập.